止水栓キー　� 　468
スパナ　� 　468
レンチ　� 　469
ナット締付工具　� 　469
のこぎり　� 　470
カッター　� 　471
ツバ出し機　� 　471
水圧計　� 　472

PR80B-3	 ¥1,980	 6·24
パイプクリーナー
・品番の最後は長さ（m）
・材質 鋼
PR801-10	 ¥9,300	 1·5
PR801-15	 ¥12,000	 1·5
パイプクリーナー
・排水口径50～75mm用
・ワイヤー径8mm
・品番の最後は長さ（m）
・材質 鋼
PACK SIZE
W H D
270 285 150
PR802S-3	 ¥4,100	 2·12
PR802S-5	 ¥4,600	 2·12
パイプクリーナー
・手で引き出し、回収。
・品番の最後は長さ（m）
・材質 鋼、ABS樹脂
PACK SIZE
W H D
225 300 40
165
ワイヤ
収納
ワイヤの
長さ調節 長さ
PACK SIZE
W H D
290 430 90
PACK SIZE
W H D
5 225 305 35
10・15 225 305 40
PR80-5	 ¥2,500	 6·24
PR80-10	 ¥4,600	 5·20
PR80-15	 ¥6,900	 4·8
パイプクリーナー
・品番の最後は長さ（m）
・材質 鋼
パイプや配管内の
ゴミなどの清掃に
使用できます。
PACK SIZE
W H D
160 340 35
PR803-1	 ¥1,800	 10·100
Ｓトラップ用クリーナー
・洗面排水用
・材質 ステンレスワイヤー
塩化ビニルコーティング
t  水抜付樹脂製トラップには
使用できません。
32
25
17 170995
1190
PACK SIZE
W H D
50 850 50
PR852	 ¥1,200	 1·60
すき間のホコリごっそりブラシ
・手の届かない見えない隅・奥・下の
ホコリを手軽にお掃除。
165
335
φ50
820
PR86	 ¥4,500	 5·20
トイレクリーナー
・洋式、和式共用の水洗トイレクリーナー。
・材質 鋼
PACK SIZE
W H D
175 890 30
645 705
655 695
掃除口
PN52-86X-W	 ¥6,000	 1·12
レバーノズルセット
・厨房機器の洗浄・散水用
・取付ネジ径：G1/2
・ホース長さ1.6m
・レバーの握り方一つでストレート・ミスト・
ストップ切替え
・材質 亜鉛ダイカスト
・最高使用温度35℃
PACK SIZE
W H D
225 280 45
PW201	 ¥1,260	 1·60
ハイパーミラークリーナー
・鏡やガラスの汚れ落とし用。
PACK SIZE
W H D
70 135 45
PACK SIZE
W H D
110 200 30
PW20	 ¥1,000	 15·150
水栓みがき
・特殊な繊維で洗剤いらずで
汚れを落とします。
PN732-13	 ¥9,300	 2·24
ノズルウォッシャセット2
・レバー操作で直射と整流吐水の切替。

パイプクリーナー（ブラシ付）
・先端にブラシのセット可能。
・品番の最後は長さ（m）
・スパナ付
・材質 鋼
30
1S
3S
2S
30
60
60
100
100
■セット明細
名称 PR85 PR850
ハンドル 1 1
板バネ 3 6
ジョイント 2 5
ボルト 8 14
接続金具 1 1
ラセン頭部 1 1
ロケット頭部 1 1
ブラシ — 1
スパナ 1 1
ロケット頭部
ラセン頭部
ブラシ
ボルト スパナ
ジョイント ハンドル
板バネ
接続金具
29.5
8
16
14
73.5
10364
420
〜
580
PR871	 ¥2,200	 6·36
ドレンホースクリーナー
・エアコンのドレンホースのつまりを
解消します。
・φ14・φ16mm用
PR871-1	 ¥400	 10·200
ドレンホースクリーナーソケット
・PR871、PR870、PR8700-L用。
・φ14・φ16mm用
PACK SIZE
W H D
70 150 30
PACK SIZE
W H D
130 500 65
474
表示価格に消費税は含まれていません。